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Maocht was Gutes

Flasche PE eFFeKT matt,

200 ml

Produktfotos
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Kurzbeschreibung

e fur selbstgemachte Kosmetik
¢ geeignet fur Lotionen, Duschgele und Shampoos

Beschreibung

Bewahren Sie |hre selbsthergestellte Kosmetika in dieser attraktiven PE Flasche mit eingearbeitetem
Silberrand auf.

Naturfarbene Rundflasche
Aussehen: matt - nicht blickdicht
Hohe: 154 mm

Durchmesser: 48,5 mm
Durchmesser Offnung: 20 mm
Spritzeinsatz: vorhanden
Spritzéffnung: 4 mm

Gewinde: 24 Spezial

Fallmenge: 200 ml

Materialien:
Flasche - HDPE
Spritzeinsatz - LDPE

Schraubverschluss - PP
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Mehr Informationen

Artikelnummer
Variante

PZN Number
EAN

Package Amount

002230013

200 ml

09084470

4260175417348

1.000000
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