

Flasche PE eFFeKT matt, 4,49 € 200 ml

Produktfotos



Kurzbeschreibung

- für selbstgemachte Kosmetik
- geeignet für Lotionen, Duschgele und Shampoos

Beschreibung

Bewahren Sie Ihre selbsthergestellte Kosmetika in dieser attraktiven PE Flasche mit eingearbeitetem Silberrand auf.

Naturfarbene Rundflasche

Aussehen: matt - nicht blickdicht

Höhe: 154 mm

Durchmesser: 48,5 mm

Durchmesser Öffnung: 20 mm

Spritzeinsatz: vorhanden

Spritzöffnung: 4 mm

Gewinde: 24 Spezial

Füllmenge: 200 ml

Materialien:

Flasche - HDPE

Spritzeinsatz - LDPE

Schraubverschluss - PP

Mehr Informationen

Artikelnummer	002230013
Variante	200 ml
PZN Number	09084470
EAN	4260175417348
Package Amount	1.000000

